
兵行阪第 98 号 
平成 22 年 12 月 22 日 

 

 支部会員 各位  
兵庫県行政書士会阪神支部 

事務局：尼崎市立花町 3 丁目 29 番 12 号 
山岡マンション 304 号 

TEL06-6426-5123 FAX06-6426-5125 

支 部 長  上 田  昭 次  
（公印省略） 

 

年末年始の支部事務局の運営について 
 

師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は支部業務にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

阪神支部事務局は、年末年始下記のように休ませて頂きます。 
ご迷惑をおかけする事もあるとは思いますが、ご理解のほど宜しく 

お願い致します。 

どうぞお健やかに新年をお迎えになられますよう、お祈り申し上げます。 

来年も今まで同様のご厚誼を頂きますよう宜しくお願い致します。 

記 

年末年始休み 

2010 年 12 月 29 日（水）～2011 年 1 月 4 日（火） 

新年 1 月 5 日（水）より平常通り業務いたします。                                           

 

 

 

 


